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KYOTO Dag 1 – 7 (1. – 7.11) 
Fremmøte mandag 01.11.  Reisen starter vi fra Kyoto 
med sin overflod av gammel japansk kultur og mer enn 
1000 årige-historie.  Først skal vi ha et møte med Kyoto 
kommune for å lære oss om forvaltning og rehabiliter-
ing av gamle bydeler og arkitektur, samt utfordringer og 
dilemma i modernisering.  Vi skal besøke 270 år gamle 
boliger og utforske de eldste bydelene med sin karakter-
istiske byggskikk og bruk av atriumshager. 

 

Sammen med landskapsarkitekter fra Japanese Institute 
of Landscape Architecture skal vi på omvisninger i noen 
av de flotteste japanske hagene, bl.a. Katsura Imperial 
Villa og flere andre hager som f.eks. Ryoanji-tempel.

Det blir en dagstur til Osaka der vår guide presenterer 
sine prosjekter innen universal utforming som f.eks. 
sansehage. I tillegg skal vi se noen av Tadao Andos 
arkitektur i Osaka.  

En fridag er også satt opp som gir mulighet til å ta en 
dagstur til f.eks. Nara som er Japans eldste hovedstad 
(645-794 e.kr.) med verdens eldste eksisterende trekon-
struksjon eller Himeji kjent for slottet bygd i år 1346.  
Begge bygningene står på listen over UNESCOs kulturarv.  

En kveld skal vi ta en tur til de berømte Geisha-kvartene 
“Gion” og “Pontocho” for å få oppleve tradisjonelle kun-
sthåndverkstradisjoner og forestillinger.  Der får vi smak 
av bl.a. Kyoto-stil-dans av Maiko, te seremoni, blomster 
arrangement,  japansk harp og flere forestillinger.   

ITOH Dag 7 – 8 (7. – 8.11)
Fra Kyoto reiser vi til Itoh med Shinkansen (lyntog). Her 
blir det mulig å nyte bad i vulkanske kilder ”onsen” og 
overnatte på tradisjonelt vis i et japansk hotell.  Itoh er 
et av de tre største spastedene i Japan omkranset av fjell 
og hav.  Her står det en festmiddag på programmet.

                               Program NLA Studietur til Japan 1.- 13.11. 2010      

    Bilder:©Seizan Yamato

Venstre: Maiko-san, høyre: te-seremoni (bilder fra fri fotobank)

Venstre: ©Ekuko Naka, høyre: Sugimoto Residence (fri fotobank) Venstre: Himeji slott ©Himeji kommune, høyre: Nara Todaiji-tempel (fri fotobank)

Oppe: Katsura Imperial Villa (fri fotobank) 
Nede: v. Katsura Imperial Villa (fri fotobank), h. Ryoanji-tempe (fri fotobank) 
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Det blir en dagstur til Tsukuba nord for Tokyo, kjent som 
Japans Silicon Valley, for å se et rehabiliteringsprosjekt i 
et stort naturområde ved bruk av Landscape GIS (me-
tode til landskapsanalyse og visualisering av data).  Her 
blir det arrangert et akademisk treff ved University of 
Tsukuba.

En fridag er satt opp også i Tokyo som gir mulighet til 
å ta en dagstur til f.eks. Nikko nordøst for Tokyo med 
ca.90 min. togreise.  Nikko er kjent for Toshogu, shogun-
mausoleet i Tokugawa som står på listen over UNESCOs 
kulturarv.  

Mens vi oppholder oss i Tokyo arrangerer vi et 
kveldsmøte for å presentere norsk landskapsarkitektur, 
samt et sosialt treff med våre japanske kolleger på den 
norske ambassaden.  Studieturen avsluttes her i Tokyo.

Påmelding og pris
NLA arrangerer opplegget innad i Japan, reisen til Japan 
ordnes på egen hånd av den enkelte deltaker el. via NLA.  
Prisen er ca.21000kr+reise (ca.8000kr) og påmeldings-
frist er 15.03 2010.  Se www.landskapsarkitektur.no for 
mer info og påmelding.

TOKYO Dag 8– 13 (8. – 13.11)
Etter at vi har slappet godt av i Itoh reiser vi videre til 
Japans hovedstad, Tokyo.  Her er ”kaos” og ”orden” stik-
kordene og vi skal observere varierende ansikter i dette 
superhektiske urbane samfunnet.   Byens størrelse, 
menneskemengden (12mill innbyggere bare i Tokyo!), 
bygningene og businessvirksomheten, gir oss forståelse 
av hvorfor dette stedet er en verdensmetropol.  Man 
føler seg både liten og overveldet i denne kontrastfulle 
byen.  

For å få lære oss om byplanleggingen skal vi ha et møte 
hos Tokyo kommune i Shinjuku.   Selve kommunehuset 
er en kjent skyskraper tegnet av Kenzo Tange.   I Tokyo 
blir det lagt vekt på å se urbane prosjekter som f.eks.
Tokyo Midtown, Roppongi Hills og Odaiba Seashore 
Parc, men vi besøker også ”grønne lunger” i byen, bl.a. 
Meiji Jingu-shrine.  Der opplever vi en overraskende 
stillhet og fred slik at vi nesten glemmer at vi er i Tokyo 
sentrum.  Alle omvisningene er guidet av medlemmer i 
Japanese Institute of Landscape Architecture.

Oppe: v. T-banekart, h. morgenrush ved Yamanote-Line (bilder fra fri fotobank)
Nede: Folkemengden i Shibuya (fri fotobank)

Venstre:©Tokyo Midtown, høyre: Meiji JIngu-shrine (fri fotobank)

Nikko Toshogu og omgivelsene (fri fotobank)

Venstre:©Urban Doc LaLaport Toyosu, høyre: ©Shinonome Canal Court

Bilder:©Roppongi Hills



Lokale navn: Nihon eller Nippon 

Hovedstad: Tokyo 

Befolkning: Totalt 127 millioner (Tokyo 12 mill.)

Geografi: Japan består av mer enn 6800 øyer i en 
kurve som er mer enn 3800 kilometer fra nord til sør. 
De 4 største øyene er hovedøya Honshu, Hokkaido i 
nord og Shikoku og Kyushu i sør. 

Klima: Japan har temperert klima bortsett fra øya 
Okinawa som har tropisk klima og øya Kyushu som 
har subtropisk klima. Øya Hokkaido har ganske likt 
vær som  Skandinavia. 

Valuta: Japanske Yen (JPY) 

Tidssone: GMT +9 i vintertid

Areal: 377.835 km² 

Offisielt språk: Japansk

Høyeste punkt: 3.776 m (Mt. Fuji) 

Land kode: +81 

Elektrisitet: Elektrisiteten i Japan er 100 Volt og 50 
Hertz øst i Japan og 60 Hertz vest i Japan. 

Fakta om Japan 
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